Ecclēsīx notorīc errantī/quod est abscondī.

Ergo omnes qui deciderunt post h̄ic incepit ī error
damniari sunt credentes in ecclēsū errantem.

Ergo nulli martires/nulli confessores exītē exēterū.

Ergo Ecclēsī nunc fortius errat celebrando festiū
tates ipsoj.

Aut dicit q̄ meruerūt per fidem falsam quod absit
cū ignorantia sit crux / nō excusantur; quia notoriū
est Verus.

Cam igit̄r omnia ista sunt audītu solum horrenda
nimis/ & impossibilia : ergo illud ad quod ista sequi-
tur minime esse faciendū/audiendū/legendū ne. Nec
propter proculdubio nūminē / haud inserito perfati
Scriptores h̄mōi scripta problematice : ac propositiū
sūi narratiue/ & per modū problematis in quadam
præfatione se protequi & scripsiſſe digne facentur.

Ergo nō semper aliqui sacerdotes electi.

Ergo nō semp grāia fidei aliqui sacerdōt plus brari.

Obfuscamen tanto tempore obmisserit Sancti dei
omnes: qui peccaverūt post h̄ic incepit error.

Nūqđ Spiritu sancto tenebā pro humiliorē/pentī
errore loco fidei suis fidelibus consulit̄.

Lux vera Christus: qui illuminat omniē hominēm
xpianū obfuscari sic permisit̄ abūt̄/abīt̄.

Nungād ad Sarumias reuocationes/ & ad duo latus
cornua eadē resoluti ecclēsā & dissolui oportebit̄.

Nanquid totū ecclēsīe cursum impiendent cornua
Lunāt̄ Apocalypsi. Percussa est terra part Luna.

CDicitur ne de homine misericordia qui ecclesia misericordia dicatur quod scriptum est de amante: Sicutas ut Luna mutabitur et ablit. Sed recte de Ecclesia ipsa illud dicitur dicit potest: Erubescat Luna / & non confundatur.

CAc cum Cuius a Pial. & a Sanctis recte appellentur ipsa Ecclesia illud Apoc. xxii. 5. de ea predicari utique debet. Cuius non erit Sole neque Luna / ut luceat in ea: sed claritas dei illuminabit illam: & lucem eius Agnus Agnus in qua Paschalis Christus noster & totum mundum illuminans: nec Pascha fons a Luna nostra alterari permittet. Quae omnia tamen cum correctione sancte matris ecclesiae dicta sunt.

CQuippe in primo credibili isto / si sacrum Concilium determinasset ecclesiæ defecisse: ipsiusque imposteriorum posse creare / & deficere iterum: quia de factis sic habuisse quidam in scriptis suis denunciant vocantes Pagani possent dogmaticare sed quicquid statuerit Sidonius Pa- pa sacro Concilio approbat. in omnibus illi firmaverit obtemperandum esse / ingenue profizemus non nisi sancti Iustini illud atque catholicum esse censendum scimus correctioni cuncta subvenientibus.

CQuomodo enim in primo fidei sacramento / quidam sicut in primoque fidei credibili & fundamento aberrantes Christiani censes / non poterant & in aliis aberrare? Pagani vocarent.